.. -

•

•
U N I VERSIDADE D E BRAS ILI A

GAO I NETE DO REI T OR

ATO DA REITORIA N° 5~ 1 /86 .

-O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E RE I TOR DA UNIVERSIDADE
o _ .

DE BhASILIA , no u so de suas aLribuiçoes e considerando o disposto
o o o

n o Artigo 6], e seu pa r agrafo unico , capitulo IX , do Plano de Car-
o o

gos e Salarios e de Be neí'icios e Vantagens , homologado pela Porta--ri a Mi n iste r'ial nO 130 , de 13 . 02 . 86 , bem como a solicitaçao conti-
o

da no Oficio nº 019/86 - FUFMS ,

R E S O L V E :

Transferir a servidora Ali~ECIR OLIVEIRA ABRLIU DOS
SúlJNX"OS , ocupante do Cargo de Auxiliar Administrativo AO-20 , da T~

- o bela Permanente da Fundaçao Universidade de Bras i lia para a Funda--çao Universidade Fede r al de Mato Grosso do Sul, a partir do dia
24/10/86 .

,

•

Brasi li a, )1.; de novembro de 1986 .

-

CRISTOVAOO nUARQUE
Reitor

•

cc .: VRT - DAF - DRli - SAI' - BCE - ACS - SCA

,
- .." . .